

Финансовое управление Администрации Качканарского городского округа Свердловской области

прика3

от 07.09.2020

№ 32/1

О внесении изменений в Плана контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего финансового контроля на 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Качканарского городского округа, Положением о Финансовом управлении Администрации Качканарского городского округа, утверждённым Решением Думы Качканарского городского округа № 107 от 03.11.2010.

приказываю:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего финансового контроля Финансового управления Администрации Качканарского городского округа на 2020 год, утвержденный Приказом от 30.12.2019 № 34 (с изм. Приказ от 12.05.2020 № 20/1, Приказ от 20.07.2020 № 30/1) (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на специалиста 1

категории Финансового управления К.А.Медовщикову.

Начальник Финансового управления Администрации Качканарского городского округа Cal

Е.В. Савельев

Утверждено

Приказом начальника Финансового управления Администрации Качканарского городского округа от 07.09.2020 № 32/1

Уточненный план контрольных мероприятий

на 2020 год Ведущего специалиста Финансового управления Администрации Качканарского городского округа К.А.Медовщиковой

Объект финансового контроля	Проверяемый период	Тема контрольного мероприятия	Срок проведения контрольного мероприятия	Ответственный исполнитель
1. МДОУ «Детский сад «Ласточка»	2018-2019	Выездная проверка финансово – хозяйственной деятельности	Январь - Февраль	К.А.Медовщикова
2. МОУ СОШ № 3	2018-2019	Выездная проверка финансово – хозяйственной деятельности	Март - Июль	К.А.Медовщикова
3. Ежегодный отпуск	-	-	Май - Июнь	К.А.Медовщикова
4. МДОУ «ЦРР-детский сад «Улыбка»	2018-2019	Выездная проверка финансово – хозяйственной деятельности	Июль - Август	К.А.Медовщикова
5. МОУ СОШ им.К.Н.Новикова	2018-2019	Камеральная проверка финансово – хозяйственной	Сентябрь - Октябрь	К.А.Медовщикова

6. МУДО «Детская художественная школа» 2018-2019	деятельности Камеральная проверка финансово – хозяйственной деятельности	Ноябрь – Декабрь Переходящая на 2021 год	К.А.Медовщикова
--	---	--	-----------------